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 4 هزار و 200 هنرمند و سینماگر با پیوستن به 
یک کارزار، از رئیس جمهور درخواست کردند 
مدیریت شبکه نمایش خانگى از دست صداوسیما 
خارج شود. گروهى از هنرمندان و سینماگران، در 
نامه اى به ابراهیم رئیسى، رییس دولت سیزدهم، از 
او درخواست کردند مدیریت شبکه نمایش خانگى 
از ساترا که زیرمجموعه سازمان صداوسیماست، به 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى برگردد.
در بخشى از این نامه آمده است: «... در دولت 
قبل برخى از نمایندگان مجلس شوراى اسلامى 
بر آن شدند تا مسئولیت شبکه نمایش خانگى را 
به سمت سازمان صدا و سیما سوق دهند... آن ها 
با طرح این موضوع در مجلس و بدون انجام کار 
کارشناسى دقیق در مورد این نقل و انتقال، موفق 
شدند سکان مدیریت و اختیارات حوزه نمایش 
خانگى را از وزارت ارشاد سلب و در اختیار سازمان 

صدا وسیما قرار دهند.»
این هنرمندان و سینماگران در ادامه با اشاره 
به «وضعیت اسفناك حاکم بر شبکه نمایش 
خانگى که منجر به بیکارى نزدیک به 6 هزار نفر 
و ضرر و زیان قریب به دوهزار میلیارد تومان براى 
سینماى کشور شده است»، خواستار بازگشت 
مدیریت شبکه نمایش خانگى به وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامى شدند. تا کنون، بیش از چهار 
هزار و 200 هنرمند و سینماگر از جمله علیرضا 
داودنژاد، فاطمه معتمدآریا، کیومرث پوراحمد، 
محسن تنابنده، ابوالحسن داودى، گلاب آدینه، 
مهتاب کرامتى، محمدعلى نجفى، على سرتیپى، 
جواد نوروزبیگى، جمال ساداتیان، نرگس آبیار، 
بیژن امکانیان، پرویز فلاحى پور، على ژکان، 
مصطفى کیایى، فرشته صدرعرفایى، بهنوش 
طباطبایى، هاتف علیمردانى، ستاره پسیانى، 
احمد بهرامى، پانته آ بهرام، مهتاب نصیرپور، منیر 
قیدى، رؤیا تیموریان، الهام کردا، مستانه مهاجر، 
امیر دژاکام، على شادمان، غزل شاکرى و ... این 
نامه را امضا کرده اند. چندى پیش بود که نایب 
رئیس کمیسیون فرهنگى مجلس درباره اختلاف 
میان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى و صداوسیما 
بر سر شبکه نمایش خانگى، گفت در این رابطه 
استعلاماتى دارد شکل مى گیرد و قرار است به 
صورت شفاف نظر مقام معظم رهبرى را جویا شویم 
و پس از اطلاع از نظر ایشان آیین نامه ها را بنویسیم. 
غلامرضا منتظرى، نایب رئیس کمیسیون فرهنگى 
مجلس مى گوید درباره اختلاف میان وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى و صداوسیما بر سر شبکه 
نمایش خانگى دو دیدگاه وجود دارد. او توضیح 
مى دهد: «یک دیدگاه این است که با توجه به 
مستندات صداوسیما مسئولیت ساترا با سازمان 
صداوسیماست. اما از آنجا که مجوزها را وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى صادر مى کند این مساله 
نیاز به تأمل بیشترى دارد.» او با اشاره به نشستى 
که کمیسیون فرهنگى با فعالان حوزه سینما، 
نمایش و موسیقى داشته است، افزود: «یکى از 
بحث هاى جدى مان همین موضوع بود. قرار شد 
بعد از ماه مبارك رمضان نشست هایمان را ادامه 
بدهیم. نظرات تخصصى کمیسیون فرهنگى براى 
مجلس بسیار حائز اهمیت است.» منتظرى تاکید 
کرد: «نمى شود با سرعت راجع به این موضوع 
تصمیم گیرى کرد و این مساله نیاز به توقف و دقت 
و دوراندیشى دارد. در کمیسیون فرهنگى نگاه مان 
این است که شتاب زده تصمیم نگیریم. چون 

پرسش هاى فراوانى وجود دارد.»
 نایب رئیس کمیسیون فرهنگى مجلس با اشاره به 
استعلاماتى که دارد انجام مى شود اظهار داشت: 
«نظر دوستان این است که به صورت شفاف نظر 
مقام معظم رهبرى را جویا شویم. چون دوستان 
ما در صداوسیما به سخنرانى مقام معظم رهبرى 
استناد مى کنند. باید پاسخ استعلام مان را بگیریم. 

گزارش خبرى

فیلم پرفروش با فیلم پرفروش بعدى فراموش مى شود
سیروس الوند کارگردان سینماى ایران:

کارگردان فیلم سینمایى «زن دوم» 
گفت: یک فیلم پرفروش با فیلم پرفروش 
بعدى فراموش مى شود اما یک فیلم خوب 
با فیلم خوب بعدى فراموش نمى شود. 
سیروس الوند در گفت وگو با ایرنا و در 
پاسخ به این پرسش که سینماى مستقل 
در ایران تا چه اندازه تحقق یافته یا امکان 
تحقق دارد، گفت: مستقل را باید تعریف 
کرد؛ مستقل بودن زمانى به معنى جدا 
کار کردن از وزرات فرهنگ و ارشاد 
اسلامى یا مراجعى است که باید این فیلم 
را تأیید کنند و وقتى که فرد به صورت 
پنهانى فیلمى را مى سازد یا مثلاً زمانى 
که فرد از خارج از ایران سفارش مى گیرد 
و دست به تولید فیلم مى زند را مستقل 
عنوان مى کنند اما کار این فیلمساز هم 
وراى تولید خوب یا بدى که داشته است، 
مستقل محسوب نمى شود چراکه او در 
وابستگى به یک جریان اقتصادى خارج 

از کشور فیلم ساخته است.
نویسنده و کارگردان فیلم سینمایى 
دست هاى آلوده (1378) تاکید 
کرد: اگرچه بسیارى از این فیلم ها در 
جشنواره ها هم موفق بوده اند اما در نهایت 

مستقل محسوب نمى شوند.
الوند تصریح کرد: بر این اساس «مستقل 
از چه» بودن مهم است؛ فیلمساز مستقل 
به این معناست که اگر سفارشى هم 
مى گیرد، به صورت غیرمستقیم از 
مخاطب بگیرد. یعنى صداى مردم باشد 
و آنچه مردم مى خواهند را بسازد و در 

درجه اول هم آنچه مردم مملکت خودش 
خواهان آن هستند را بسازد.

یک فیلم پرفروش با فیلم 
پرفروش بعدى فراموش 

مى شود
نویسنده و کارگردان فیلم سینمایى فریاد 
زیر آب (1356) با تاکید بر لزوم توجه 
فیلمساز به صدا و خواسته مردم در زمان 
تولید فیلم، اظهار داشت: طبیعتاً ما در 
ایران هستیم و براى ایرانیان مهم است 

که ما چه مى سازیم.
الوند خاطرنشان کرد: یک زمانى قد 
سینما با جشنواره هاى خارجى بالا 
مى رود و لزوماً نمایش هاى داخلى و 

فروش هاى آن اثرى در جایگاه فیلم 
ندارد.

نویسنده و کارگردان فیلم سینمایى 
یکبار براى همیشه (1371) ادامه داد: 
نکته مهمى که باید همیشه در خاطرمان 
باشد این است که یک فیلم پرفروش با 
فیلم پرفروش بعدى فراموش مى شود 
اما یک فیلم خوب با فیلم خوب بعدى 

فراموش نمى شود.
جنبه کیفى و هنرى فیلم ها از 
رقم فروش آن ها ماندگارتر 

است
این کارگردان با اشاره به شاهکارهاى 
سینماى ایران که گذشت زمان اثرى در 

فراموشى آنان ندارد، بیان کرد: فیلم هایى 
مانند گاو، دایره مینا، گوزن ها، رگبار که 
در دوره قبل از انقلاب ساخته شدند، 
همچنان به عنوان یک فیلم خوب مطرح 
هستند و اهمیت دارند؛ پس از انقلاب هم 
فیلم هایى چون ناخدا خورشید یا باشو 
غریبه کوچک ساخته شد که همچنان 
اهمیت دارند. فیلم باران ساخته مجید 
مجیدى از جمله فیلم هاى بعد از انقلاب 

است که شخصاً آن را دوست دارم.
کارگردان فیلم سینمایى زن دوم 
(1385) اظهار داشت: ولى ما تنها چند 
هفته بعد، فیلم هایى با رکودهاى فروش 
میلیاردى را فراموش مى کنیم. در نتیجه 

نیاز به فروش داخلى نداریم بلکه نیاز به 
فیلم هایى داریم که به لحاظ کیفى و 
هنرى محک زده شوند و اینجاست که 
نیاز به رسانه هاى بى طرف و مطبوعات 

مستقل داریم.
سینما در درجه اول، هنر و 

پس از آن صنعت است
نویسنده و کارگردان فیلم سینمایى 
این سیب هم براى تو (1393) با اشاره 
به تمرکز جشنواره فیلم فجر بر اهمیت 
کیفى آثار به جاى ظرفیت فروش آنان، 
خاطرنشان کرد: یکى از نقاط قوت 
جشنواره فیلم فجر این است که در 10 
روز برگزارى، وجوه فرهنگى فیلم ها 
مطرح مى شود و پس از آن باز موضوع 
نمایش (اکران) است و فروش و گیشه 

موضوعیت مى یابد.
وى ادامه داد: به همین دلیل است که 
در این شرایط شاهد تولید فیلم هاى 
سفارشى هستیم. چون بسیارى از مراکز 
بودجه مى گیرند و فیلم مى سازند؛ 
کمااینکه روزنامه منتشر مى کنند و برخى 
جنبه رسانه اى سینما را نگاه مى کنند؛ در 
صورتى که سینما رسانه نیست. بلکه در 
درجه اول هنر و پس از آن صنعت است 
و در نهایت خاصیت رسانه اى هم دارد 
ولى این که سینما را در کنار مطبوعات 
قرار بدهیم و بگوییم رسانه است، در واقع 
وظیفه سینما را به خبررسانى محدود 
کرده ایم در حالى که سینما وظایف 

گسترده ترى دارد.

فرهنگ وهنر
Culture And Art

جایزه نقره اى جشنواره گلاویژ 
به شهرام ناظرى اهدا شد

موسیقى ما: شهرام ناظرى، خواننده و 
موسیقى دان ایرانى، جایزه نقره اى جشنواره گلاویژ 
را که در اقلیم کردستان عراق برگزار مى شود، 
دریافت کرد. مراسم ویژه بیست و پنجمین 
جشنواره بین المللى گلاویژ، با حضور بیش از 50 
ادیب، شاعر، مترجم و منتقد ایرانى و همچنین 
بیش از 200 شخصیت فرهنگى از کشورهاى 
مراکش، مصر، فرانسه، الجزائر، آمریکاى لاتین، 
اردن، فلسطین، سوریه، لبنان و اردن، در شهر 
سلیمانیه، مرکز فرهنگى اقلیم کردستان عراق، 
برگزار شد. ملأ بختیار، نویسنده اقلیم کردستان و 
دبیررویداد فرهنگى و هنرى گلاویژ، حمه سعید، 
وزیر فرهنگ و هنر اقلیم کردستان، هه وال ابوبکر، 
استاندار سلیمانیه، ئیبتسام اسماعیل قادر و گروهى 
بزرگ از علاقه مندان، از حاضران در این مراسم 

بودند. 

«شپى» به تماشاخانه ملک مى آید
ایسنا: «شپى» نوشته سامرست موام به کارگردانى 
علیسام صادقى؛ روایت دراماتیک زندگى یک مرد 
آرایشگر از 16 خرداد در تماشاخانه ملک روى 
صحنه مى رود. نمایش کمدى- تراژدى «شپى» 
نوشته سامرست موام به کارگردانى علیسام صادقى 
از 16 خرداد ساعت 21 در تماشاخانه ملک روى 
صحنه مى رود. این نمایشنامه که رضا شیرمرز 
ترجمه آن را بر عهده داشته، روایتى دراماتیک 
از زندگى یک آرایشگر مرد با نام «شپى» است. او 
در زندگى خود معضلاتى دارد و به دلیل مشکلات 
فراوان نمى تواند آن طور که لازم است خانواده خود 
را اداره کند. على حقیقى، الهه رضایى، بهار زندى 

و...در این نمایش ایفاى نقش مى کنند.

پرواز اشکال حجیم بر فراز کارخانه 
قند کهریزك!

ایسنا: «برباد رفته» نام نمایشگاه جدید پویا 
آریان پور است که شنبه، هفتم خرداد ماه میزبان 
جمعى از اهالى رسانه، تعدادى از دانشجویان 
و همچنین چهره هاى فرهنگى هنرى بود. پویا 
آریان پور از هنرمندانى است که تجربه برگزارى 
نمایشگاه هاى متعدد در خارج از فضاى گالرى را در 
کارنامه هنرى خود دارد. او که این بار نیز آثارش را 
در خارج از فضاى گالرى در معرض دید مخاطبان 
قرار داده، کارخانه قند کهریزك را براى این نمایش 

انتخاب کرده است.

«بدون قرار قبلى» 
و «8 روز هفته» در مسیراکران

 فارس: شوراى پروانه نمایش فیلم هاى سینمایى 
با صدور پروانه نمایش دو فیلم موافقت کرد. شوراى 
پروانه نمایش فیلم هاى سینمایى در جلسه اخیر با 
صدور پروانه نمایش براى فیلم هاى: «بدون قرار 
قبلى» به تهیه کنندگى محمد بابایى وکارگردانى 
بهروز شعیبى و «8 روز هفته» به تهیه کنندگى و 
کارگردانى غلامرضا سائلى موافقت کرد. داستان 
فیلم «بدون قرار قبلى» در مورد دخترى به نام 
یاسمن با بازى پگاه آهنگرانى است که پس از 
سال ها به دلیل مرگ پدرش به ایران بازگشته

 است. 
پسر او دچار اوتیسم است و این مسئله، سفر 
را برایش دشوار مى کند. یاسمین شناختى از 
پدرش ندارد و بیش از آن میراثى که پدر برایش 
گذاشته است باعث تعجب او مى شود. اقامت کوتاه 
او در زادگاه پدر و دیدار با کسانى که پدرش را 
مى شناسند او را به درك تازه اى از انسان و مفهوم 

مرگ مى رساند.

پگاه آهنگرانى داور یک رویداد 
سینمایى

ایرنا: هیات داوران سومین دوره جشنواره بین المللى 
نوستالژیا در سه بخش فیلم هاى داستانى، مستند 
و فیلم کوتاه معرفى شدند. در این دوره از جشنواره 
فیلم نوستالژیا، در بخش فیلم هاى بلند داستانى، 
داویده ویتزینى تدوینگر سینماى ایتالیا در کنار 
پاتریتزیا راپتزى، فارغ التحصیل فلسفه، منتقد و 
روزنامه نگار و دبیر هنرى جشنواره فیلم اسگوآردى 
آلتروه و علیرضا کاظمى پور، فیلمنامه نویس و 
فیلمساز داورى خواهند کرد. در بخش فیلم هاى 
کوتاه جشنواره، آرماندو لوستالیو، منتقد و مدرس 
سینما، آندره آ والنیتنو فیلمساز و مدرس سینما و 
دبیر جشنواره فیلم پمپئى و آنیتا سارنو پروگرامر 
جشنواره فیلم ازمیت ترکیه، به عنوان داور 

حضور دارند. 

 هفت

رنا
 :  ای
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دو شنبه 9 خرداد 1401  
سال سى ویکم | شماره 6807
305 مى 2022 | 28 شوال 1443

دو فیلم پروانه نمایش گرفتندتارانتینو کتاب جدید منتشر مى کند
 Cinema) ایرنا: کتاب غیرداستانى «تفکر در سینما» نوشته کوئنتین تارانتینو پاییز امسال به بازار کتاب مى آید. کتاب تفکر در سینما
Speculation)، بر محور فیلم گریز (1972، سام پکین پا) و دیگر فیلم هاى دهه 1970 که در دوران کودکى بر تارانتینو تأثیر گذاشتند، 
نوشته شده است. این کتاب یک سال پس از انتشار کتابى که تارانتینو با اقتباس از فیلم روزى روزگارى در هالیوود خود نوشت و در 
تاریخ 25 اکتبر (3 آبان 1401) توسط انتشارات هاپرکالینز منتشر خواهد شد. انتشارات هارپرکالینز کتاب جدید تارانتینو را ملغمه اى 
خارق العاده از نقد فیلم، تئورى سینما، گزارش و خاطرات شخصى معرفى کرده است. تارانتینو بازیگر و فیلمساز 59 ساله هالیوودى است 
که به ساخت فیلم هاى مطرحى چون داستان عامه پسند، سگ هاى انبارى و جنگوى زنجیرگسسته شناخته مى شود. وى پیش تر از 

برخى فیلم هاى دهه 1970 چون آرواره ها، اینک آخرالزمان و کَرى به عنوان فیلم هاى محبوب خود نام برده بود.

ایسنا: شوراى پروانه نمایش فیلم هاى سینمایى با صدور پروانه نمایش دو فیلم موافقت کرد. شوراى پروانه نمایش فیلم هاى سینمایى 
در جلسه اخیر با صدور پروانه نمایش براى فیلم هاى: «بدون قرار قبلى» به تهیه کنندگى محمد بابایى وکارگردانى بهروز شعیبى و «8 روز 
هفته» به تهیه کنندگى و کارگردانى غلامرضا سائلى موافقت کرد. داستان فیلم «بدون قرار قبلى» در مورد دخترى به نام یاسمن با بازى 

پگاه آهنگرانى است که پس از سال ها به دلیل مرگ پدرش به ایران بازگشته است. 
پسر او دچار اوتیسم است و این مسئله، سفر را برایش دشوار مى کند. یاسمین شناختى از پدرش ندارد و بیش از آن میراثى که پدر برایش 
گذاشته است باعث تعجب او مى شود. اقامت کوتاه او در زادگاه پدر و دیدار با کسانى که پدرش را مى شناسند او را به درك تازه اى از انسان 

و مفهوم مرگ مى رساند.

 اکران جهانىجشنواره کن

ایسنا: «روبن اوستلوند» در کنار 
چهره هایى چون «فرانسیس فورد 
کاپولا»، «کن لوچ» و برادران «داردن» 
به جمع 9 کارگردان سینما با دو جایزه 

نخل طلا پیوست.
جشنواره هفتاد و پنجم کن نیز سرانجام 
به کار خود پایان داد و در سالى که براى 
هیچ فیلمى نسبت به سایر آثار شانس 
بیشترى براى کسب عنوان بهترین 
فیلم متصور نمى شد در نهایت فیلم 
«مثلث غم» ساخته «روبن اوستلوند» 
سینماگر سوئدى برنده نخل طلاى 

2022 شد تا با کسب این جایزه نام خود در میان 9 کارگردان تاریخ جشنواره کن ثبت کند که دو نخل طلا در کارنامه 
دارند. «آلف شوبرگ»، کارگردان سوئدى براى فیلم هاى «عذاب» (1946) و «دوشیزه جولى» (1951)؛ «فرانسیس 
فورد کاپولا»، کارگردان آمریکایى براى فیلم هاى «مکالمه» (1974) و «اینک آخرالزمان» (1979)؛ «بیل آگست»، 
کارگردان دانمارکى براى فیلم هاى «پله فاتح» (1988) و «بهترین نیات» (1992)؛ «امیر کاستاریکا»، کارگردان 
صربستانى براى فیلم هاى «وقتى پدر براى کسب و کار رفته بود» (1985) و «زیرزمین» (1995)؛ «شوهى ایمامورا»، 
کارگردان ژاپنى براى فیلم هاى «ترانه غم انگیزى از نارایاما» (1983) و «مارماهى» (1995)؛ برادران «داردن» 
کارگردانان بلژیکى براى فیلم هاى «روزتا» (1999) و «بچه» (2005)، «میشائل هانکه» سینماگر اهل کشور اتریش 
براى فیلم هاى «ر.وبان سفید» (2009) و «عشق» (2012) و «کن لوچ» کارگردان انگلیسى براى فیلم «بادى که در 
علفزار مى پیچید» (2006) و «من، دنیل بلیک» (2016)؛ دیگر چهره هایى هستند که دو بار برنده جایزه بهترین فیلم 
جشنواره کن شده اند. در میان کشورهاى برنده نخل طلاى کن (نخل طلا به علاوه جایزه بزرگ جشنواره) کارگردانان 
آمریکایى با 19 بار کسب این جایزه سینمایى، با اختلاف پیشتاز هستند و «ترنس مالیک» آخرین کارگردان آمریکایى 

است که در سال 2011 با فیلم «درخت زندگى» موفق به کسب این جایزه مهم سینمایى شد.
پس از آمریکا، سینماى ایتالیا با 13 جایزه در مکان بعدى پرافتخارترین کشورها در جشنواره کن قرار دارد که آخرین 

بار در سال 2001 با فیلم «اتاق فرزند» ساخته «نانى مورتى» موفق به کسب این جایزه شد.
سینماى فرانسه کشور میزبان هم تاکنون 11 بار موفق به کسب جایزه نخل طلا شده که البته یک جایزه بصورت 
مشترك با کشور اتریش براى فیلم «عشق» است و آخرین بار آن به سال 2021 با فیلم «تیتان» ساخته «ژولیا 
دوکورنو» بازمى گردد. کارگردانان انگلیسى هم کسب 9 نخل طلاى کن را تجربه کرده اند که آخرین بار آن در سال 
2016 با فیلم «من، دنیل بلیک» ساخته «کن لوچ» رقم خورد. تنها سهم سینماى ایران از نخل طلاى جشنواره کن 

در سال 1997 رقم خورد که عباس کیارستمى با فیلم «طعم گیلاس» این عنوان را تصاحب کرد.

ایرنا: فیلم «تاپ گان: ماوریک» با 
کسب بهترین نمره ها از منتقدان و 
تماشاگران، به بهترین فیلم کارنامه 
تام کروز تبدیل شد. فیلم سینمایى 
تاپ گان ماوریک دنباله اى بر فیلم 
کلاسیک تاپ گان (1986) ساخته 
تونى اسکات است که در آن تام 
کروز و وال کیلمر بازى در نقش 
دو خلبان نیروى دریایى به نام هاى 
پیت «ماوریک» میچل و تام «آیس 
من» کازانسکى را تکرار مى کنند. 
تام کروز در این فیلم پس از چهار 

سال به دنیاى سینما بازگشت و با توجه به استقبال ها از این فیلم اکشن، این طور به نظر مى رسد که 
مخاطبان براى مدتى طولانى منتظر آن بودند تا این بازیگر دوباره جلوى دوربین دست به کارهاى 

نمایشى بزند.
فیلم تاپ گان ماوریک در کنار نقدهاى مثبتى که از منتقدان دریافت کرده، رضایت تماشاچیان را نیز جلب 
کرده است. این فیلم در سایت سینمااسکور امتیاز A+ را کسب کرد که آن را هم تراز با فیلم هاى موفقى 
چون انتقام جویان: پایان بازى و مرد عنکبوتى: راهى به خانه نیست قرار مى دهد. امتیاز سینمااسکور با 
رجوع به کارت نظرسنجى که در شب افتتاحیه یک فیلم توسط مخاطبان پر شده، تعیین مى شود؛ این 
امتیاز 5 درجه دارد که از A آغاز شده و پس از B و C به D و F ختم مى شود. کسب امتیاز A+ این روزها خیلى 
نادر است و حتى فیلم هاى بزرگى چون دکتر استرنج در چندجهانى دیوانگى و بتمن نیز از آن محروم مانده 

و به ترتیب امتیاز B+ و A- گرفته اند.
فیلم جدید تام کروز در سایت راتن تومیتوز نیز از منتقدان امتیاز 97 درصد و از مخاطبان امتیاز فوق العاده 
99 درصد را کسب کرده است. پیش از این بهترین فیلم تام کروز در این سایت فیلم مأموریت غیرممکن: 
فال اوت (2018) بود که امتیاز مشابهى را از منتقدان گرفته اما در بخش امتیاز مخاطبان از فیلم جدید 

این بازیگر عقب افتاده است.
این قسمت از مجموعه فیلم هاى مأموریت غیرممکن همچنین رکورد پرفروش ترین فیلم تام کروز را در 
اختیار دارد البته اگر تاپ گان 2 همچنان به این روند از فروش ادامه دهد دستکم در گیشه آمریکاى شمالى 

مى تواند این رکورد را به نام خود ثبت کند.
این فیلم 27 مه (جمعه، 6 خرداد) پس از مدت ها انتظار روى پرده نقره اى رفت و در اولین روز اکران 116 

میلیون و 500 هزار دلار در گیشه جهانى فروش کرد.

باشگاه برندگان دونخل طلا یک عضو جدید گرفت؛

کارگردان سوئدى در میان 9 استثناى جشنواره کن
فیلمى که در روز اول اکران 116 میلیون و 500 هزار دلار فروخت؛

«تاپ گان: ماوریک» بهترین فیلم کارنامه تام کروز شد

عکس خبر 

پیمان معادى، کارگردان و بازیگر سینما ضمن تغییر 
پروفایل صفحه شخصى اش در اینستاگرام و جایگزین 
کردن عکس خود با «هموطن تسلیت» با انتشار یک 
استورى از نقشه ایران، شعرى از گروس عبدالملکیان 
را به یاد دنبال کنندگانش آورد. در این متن که به بهانه 
تسلیت به مردم آبادان نوشته شده آمده است: «آن قدر 
از تو مى نویسم تا فارسى تمام شود!»

احسان علیخانى با انتشار یک استورى در صفحه 
اینستاگرام خود حادثه فروریختن ساختمان متروپلِ 
آبادان را تسلیت گفت و درباره این حادثه که منجر به 
فوت 29 نفر از هموطن مان شده است با ایموجى هاى 
قلب شکسته چنین نوشت: «آخ آبادان... آخ... که هر 
روز غمت سنگین تر مى شود.»

سعید آقاخانى با انتشار یک استورى در اینستاگرام 
خود ضمن ابراز همدردى با مردم آبادان، نوشت: 
«دیدن صحنه هاى انتظار و گریه و زارى کسانى که 
عزیزانشان زیر آوارند، واقعاً دردناك است. خدا صبرتان 
بدهد.»


